

## COMUNE DI PONZANO VENETO PROVINCIA DI TREVISO

4ª AREA – Servizi Culturali – Servizi Informatici Settore 1° – Biblioteca – Cultura – Istruzione UFFICIO ISTRUZIONE

Si veda segnatura di protocollo

Ponzano Veneto, 20 settembre 2023

Alle famiglie degli alunni <u>iscritti alla Scuola Primaria</u> dell'Istituto Comprensivo di Ponzano Veneto

## **AVVIO SERVIZIO MENSA SCOLASTICA**

Con la presente si informa che dal 01 settembre 2023 il servizio di mensa scolastica per le Scuole primarie del Comune di Ponzano Veneto sarà gestito dalla ditta Felsinea Ristorazione srl, che si è aggiudicata la gara d'appalto per le prossime tre annualità scolastiche.

Specificando che verrà utilizzato il sistema informatico (portale e app) di Eticasoluzioni già impiegato nelle scorse annualità, si trasmettono in allegato:

- "Manuale di utilizzo portale Eticasoluzioni" indicante modalità di prenotazione, disdetta e pagamento del servizio;
- "Guida per nuove iscrizioni" indicante le modalità per effettuare nuove iscrizioni.

Se si è provveduto al rinnovo dell'iscrizione entro luglio, i dati dell'alunno/a sono stati trasmessi alla nuova ditta, che si è impegnata nel comunicare le nuove credenziali per utilizzare il portale e l'app dedicate al servizio.

Per coloro che devono iscrivere al servizio il/la figlio/a sarà necessario procedere nel portale il cui link è riportato nel manuale allegato, tramite SPID o CIE.

In merito alle tariffe, visto che il costo pasto risultante da gara è pari a € 5,27, **la Giunta** Comunale, con propria delibera n. 128 del 08/08/2023 ha stabilito che per gli/le alunni/e residenti il costo pasto rimarrà invariato rispetto agli scorsi anni scolastici, e sarà pari a € 4,20. Mentre per gli alunni NON residenti il costo pasto sarà di € 5,27.

Per un aiuto nelle iscrizioni o per informazioni relative al servizio, nel "Manuale di utilizzo portale" sono reperibili i contatti della ditta Felsinea Ristorazione srl.

Consapevoli del ritardo dell'informazione, non imputabile agli uffici comunali, comunichiamo che con l'inizio dei rientri pomeridiani, la fornitura del pasto verrà garantita a tutti gli/le alunni/e che ne devono usufruire, dando il tempo necessario alle famiglie per completare l'iscrizione.

Per informazioni e/o chiarimenti contattare l'Ufficio Pubblica Istruzione del Comune di Ponzano Veneto ai seguenti contatti:

tel. 0422/960325

mail istruzione@comune.ponzanoveneto.tv.it

L'Ufficio Pubblica Istruzione Comune di Ponzano Veneto

Ufficio Istruzione - orario di apertura al pubblico: - Lunedì, Giovedì dalle 8.30 alle 12.30

- Martedì dalle 8.30 alle 12.30 e dalle 14.30 alle 18.30

Via G.B. Cicogna, 31050 Ponzano Veneto (TV) tel. 0422/960325-960300 - fax 960341

email: <u>istruzione@comune.ponzanoveneto.tv.it</u> pec: <u>comune.ponzanoveneto.tv@pecveneto.it</u>